СОВЕТ БОЛЬШЕПЕСЧАНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.01.2024                                                                                                  № 203

с. Большепесчанка

О передаче полномочий по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля на 2024 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Уставом Администрации Большепесчанского сельского поселения Называевского района Омской области, Совет Большепесчанского сельского поселения Называевского района Омской области РЕШИЛ:
1. Передать полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Называевского муниципального района:
- для осуществления переданных полномочий перечислить финансовые средства в виде иных межбюджетных трансфертов в сумме 500,00 (Пятьсот) рублей 00 копеек.
2. Направить настоящее Решение в Совет Называевского муниципального района для принятия Решения о приеме полномочий.
3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации Большепесчанского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

           Глава
сельского поселения                                                                    Н.П. Михальцова